
Lie,^^sa^,;

\

•'., /

%
^ C-5

Politecnico
di Bari

D.R. n. 5^

2^5$^
CENTRO SERVIZI DI ATENEO PER LA DlDATnCA

Ufficio Affari Generali, Controllo
Tasse e Diritto allo Studio

IL RETTORE

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari;

VISTO il Decreto Legisladvo n. 68 del 29 marzo 2012 recante: "Revisione della normaava di pandpio in

materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente nconosciud, in
atniazione della delega prevista dall'articoio 5, comma l, letteca a), secondo peciodo, e d), della legge
30 dicembre 2010, n- 240, e secondo i principi e i cnteri difetdvi stabiliu dal comma 3, lettera f), c al
comma 6";

VISTO 11 "Regolamento per il diritto allo studio" emanato con D.R. n. 206 del 31.05.2016 ed in particolare
l'art. l;

VISTO il D.R. n. 585 del 23.07.2019 con il quale è stato bandito il concorso per il conferimento di complessive
n. 73 borse di studio per studenti laureandi iscritd ai Corsi di Lautea del Politecnico di Bari;

VISTO il D.R. n. 586 del 23.07.2019 con il quale è stato bandito il concorso per il conferimento di complessive
n. 34 borse di studio per studenti laureandi iscritti ai Corsi di Laurea Magistrale del Politecnico di Bari;

VISTO il D.R. n, 587 del 23.07.2019 con U quale è stato bandito il concotso per il conferimento di complessive
n. 4 borse di studio per studenti laureandi iscrìtd ai Corsi di I.aurea Magistrale a ciclo unico del
Politectuco di Baci;

VISTO il D.R. n. 893 del 20.12.2019 di approvazione deUe graduatotie provvisorie avverso tè quali è stato
atnmcsso reclamo scritto e moUvato entro il termine perentorio del 07.01.2020;

PRESO ATTO delle istanze di reclamo pervenute, della loro ammissibilità e dell'eventuale ricalcolo della

posizione per ciascuno dei ricorrend da parte dell'Ufficio Affari Generali, Tasse e Diritto allo Studio;

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sulla voce CA. 04.46.08.03.0'l "Intervenu per il Diritto allo studio";

DECRETA

In conformità aUc disposizioni citate in premessa e per le [Tiotivazioni in essa esposte, a norma dell'art, 3 dei
bandi di concorso per l'asscgnazionc di borse di studio per studenri liiureandi per l'anno accaciemico 2018/19
PD.RR n. 585/586/587 del 23.07.2019):



<.'n^ ;.-'<.
s \

@
® ^

\c.\ c"

^PoLitecnico
^d?"BarÌ~

CENTRO SERVIZI DI ATENEO PER LA DtDATflCA
Ufficio Affari Generati, Controllo,

Tasse e Diritto aito Studio

GRADUATORIE DEFINITIVE
D.R. N. 585 DEL 23.07.2019

ALLEGATO A
ESITO DELLA PROCEDURA DI CONCORSO PER L'ASSEG NAZIONE DI BORSE DI

STUDIO PER STUDENTI LAUREANDI ISCRITTI Al CORSI DI LAUREA

INGEGNERIA EDILE (4 BORSE)
Matricola Cognome Nome Punteggio ESITO

l 569111 Mele Giovanna 42.39 Vincitore
2 568846 Tridente Andrea 36,41 Vincitore
3 569332 Micelio Daniele 36.10 Vincitore
4 568160 Gagliardi Francesco 35,67 Vincitore
s 5687 29 Coviello Cristiano Giuseppe 34,64 Idoneo
6 568296 Coletta Silvia 33.96 Idoneo
7 567487 Scarcelli Itaria 29,71 Idoneo

INGEGNERIA CIVILE ED AMBIENTALE (5 BORSE)
Matricola Cognome Nome Punteggi ESITO

l l 568144 Di Bari Gianluca 37.98 Vincitore
2 568374 Vendala lolanda Carla 29,41 Vincitore

3
4

565714 Monopoli Pietro 24,67 Vincitore
566173 Sguera Gioacchino Ruggiero 22,53 Vincitore

INGEGNERIA ELFn-RONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI (6 BORSE)
Matricola Cognome Nome Punteggi» ESITO

l 568353 Lanzilotta Renzo 38,2 Vincitore

2
3
4

5
6
7

568716 Pace Nicola 37,14 Vincitore
567989 Quatela Alessandro 36,43 Vincitore
568165 Paciotta Francesco 35,89 Vincitore
568504 Bentivenga Valerio 29,86 Vincitore
568073 Di Bari Luca 29,16 Vincitore
568430 Lorusso Giovanni 27,66 Idoneo

INGEGNERIA ELETTRICA (4 BORSE)
IVIatrlcola Cognome Nome Punteggio ESITO

l 568516 Notaristefano Luca 38,67 Vincitore
2 568656 Renna Francesco 38,38 Vincitore

l



^-jSSsK

/ \

^
\ /^
 ^L'.ift*

1 Politecnico
l)ó\ Bari

CENTRO SERVIZI DI ATENEO PER LA DlDAmCA
Uffwio Affari Generali, Controllo,

Tasse e Diritto allo Studio

GRADUATORIE DEFINITIVE
D.R. N. 585 DEL 23.07.2019

ALLEGATO A
8 568545 Binetti Francesco 35,99 Vincitore
9

10

568192
568379

Diaferia

Ricco

Erika
Alessandro

35,94
35,81

Vincitore

Vincitore
11 567997 l Albanese Michele 35,71 Vincitore
12

13

568133 Gadaleta GRAZIANO LUCA 35,34 Vincitore
568030 Mansi ANGELA 35,04 Vincitore

14
15
16

569287
568300

Miracapillo
MFsceo

Mauro

Andrea
34.93
34,53

568336 l De Giglio Vito 33.22

Vincitore

Vincitore
Vincitore

M 568207 j Biancolillo Francesco 33,04 Idoneo
13- 568001 l Maselli gianluca 32,06 Idoneo
19 573262 Nittf llaria 30,37 Idoneo
20 569102 Donadio Maria 29,43 Idoneo
21 564281 Alta mura Paolo 26,18 Idoneo
22 566505 De Filippis Federica 25.33 idoneo
23 568966 Turtur Mirko 22.57 Idoneo

INGEGNERIA DEI SISTEMI^EROSPAZIALI (3 BORSE)
Matricola Cognome Nome Punteggio ESITO
568562 NINFOLE Barbara 39.2

INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI (7 BORSE)

Vincitore

Matricola Cognoi Nome Punteggio ESITO
l 568951 l Signorile Simona 39,69 Vincitore
2
3

4
5
6
7

8

9

569227 l Veneziano Anna Rita 38,81 Vincitore
568112 Calia Giuseppe 38,4 Vincitore
568230 l Caputo Mariapia 37,42 Vincitore
568080 l Saratìno llaria 36,04 Vincitore
569965 l Vitiello Maria Rosan'a 35.19 Vincitore
568476 l Cappelli Mattia 35,05 Vincitore
568120 Nappi Gianluca 32,51 Idoneo
568025 Losapfo Vita Mattia 30,99 Idoneo

DISEGNO INDUSTRIALE (S BORSE)
Matricofa Cognome Nome Punteggio ESITO

l 569578 Oionisio Natale 36,35 Vincitore
2
3

569524 Lorusso Federica Maria 35,15 Vincitore
570230 Leone Tania 34,96 Vincitore

3



^i•i":.

\
/

/s @
\v

~,<i\\ 1C

Pptitecnico
di Bari

CENTRO SERVIZI DI ATENEO PER. LA DIDATTICA
Ufficio Affari Generffli, Controllo.

Tasse e Difillo allo Studio

GRADUATORIE DEFINITIVE
D.R. N. 586 del 23.07.2019

ALLEGATO

ESITO DELLA PROCEDURA DI CONCORSO PER L'ASSEGNAZIONE DI BORSE DI
STUDIO PER STUDENTI LAUREANDI ISCRITTI Al CORSI DI LAUREA MAGISTRALE

INGEGNERIA CIVILE (5 BORSE)
Matricola Cognome Nome Punteggio ESITO

l 573617 LIDI Beatrice 43,11 Vincitore

2 567848 CARICATI Marco 41,88 Vincitore
3 573891 LOMURNO Maddalena 40,85 Vincitore
4 573162 RAPIDO Monica 40,31 Vincitore
5 573710 CANNONE Giuseppe Armando 39,83 Vincitore
6 573434 LEPORE Stefania 39,35 Idoneo
7 573806 DE LUCIA Daniela 38,49 Idoneo
8 573610 PILONE Salvatore Gabriele 36,48 Idoneo
9 573214 FAUZZI Fabio 36,1 Idoneo
10 567846 CAM PANALE Giuseppe Roberto 35,00 Idoneo
11 573613 LAGIOIA Michela 34,92 Idoneo

12 573850 CAMMISA Valeria 34,71 Idoneo
13 573776 POLISENO Matteo 30,14 Idoneo
14 573079 GAMMARIELLO Alessia 29.99 Idoneo
15 570115 TOTA Tom ma so 29,66 Idoneo
16 570124 MANFREDI Vita 27,64 Idoneo

17 570120 PANARO Marialucrezia 27,6 Idoneo
18 570771 CARBONE Paolo Michele 27,57 Idoneo
19 570393 DI GREGORIO Antonio 27,3 Idoneo
20 570709 INCHINGOLO Domenico 26,81 Idoneo

INGEGNERIA DEI SISTEMI EDILIZI (4 BORSE)
Matricola Cognome Nome Punteggio ESITO

l 574001 PAPAGNI Lidiana 43,75 Vincitore
2 573955 CAROFIGLIO Marco 40,23 Vincitore

3 553901 ESOTICO Angelo Antonio 39,13 Vincitore

4 573658 FRAGASSI Anna 38,99 Vincitore

5 573527 CAMERINO Claudia Pasqua 38,68 Idoneo
6 573074 PARADISI Jacopo 38,53 Idoneo
7 573775 LUCANIE Felice 38,1 Idoneo

8 573365 SCIALPI Federica 37,68 Idoneo

9 573896 STANCARONE Serena 37,18 Idoneo



-^* »V«t|
s":y

\

/

/% s
» Sì

'.MI'ti

PpLitecnico
di Bari

CENTRO SER.VIZI D! A'rENEO PER LA DIDATTICA
Ufficio Affari Generali, Controllo.

Tasse e Diritto allo Studio

GRADUATORIE DEFINITIVE
D.R. N. 586 del 23.07.2019

ALLEGATO

INGEGNERIA INFORMATICA (3 BORSE)
Matricola Cognome Nome PunteggK ESITO

l S73907 ANTENORE Antonio 37.24 Vincitore
2
3

4

5
6

573909 IACOVELLI Giovanni 36,83 Vincitore
573320 COLONNA Vincenzo 27,89 Vincitore
570338 SCARANGELLA Filippo 27,68 Idoneo
573319 DISANTO Giulio Vita 26,52 Idoneo
573178 LA FORGIA Vincenzo 26,21 Idoneo

INGEGNERIA GESTIONALE (8 BORSE)
Matricola Cognome Nome Punteggio ESITO

l 573386 LANAVE Fabio 44,61 Vincitore
2 572956 LEANDRO Stefano 43,31 Vincitore
3 573189 SCIANATICO Michele 42,6 Vincitore
4 573188 IACOVINO Anna 42.6 Vincitore
5 573 785 CANTATORE Fabio 41.99 vincitore
6 573447 MISCIOSCtA Pierluigi 41,16 Vincitore
7 573456 IUSCO Federica 41,08 Vincitore
8 573148 CORRADO Simona 40,85 Vincitore

9 573451 RANfERI llaria 40,25 Idoneo
10 573163 SCARABAGGIO Paolo 40,1 Idoneo
11 573046 PETRUZZELLIS Vita 39,91 Idoneo
12 573385 DIBARI Vincenzo 39,89 Idoneo
13 573975 FACCILONGO Fabrizio 39,87 Idoneo
14 573132 PALAZZO Valeria 39,83 Idoneo
15 573460 l CAROFIGLIO Federica 39,34 Idoneo
16 573377 CAPODIVENTO Pierluigi 39,23 Idoneo
17 573136 LATERZA Francesco 39,12 Idoneo
18 573655 PERCOCO Silvana 39,11 Idoneo
19 573449 SCHIRALLI Nicola 38,8 Idoneo
20 573577 ORLANDO Alessandro 38,68 Idoneo
21 573339 LORUSSO Alessandra 38,57 Idoneo
22 573556 GRECO Stefano 38,45 Idoneo
23 57 2775 PALMtSANO Rosalinda 38,03 Idoneo

24 573453 BATTISTA And rea 37,61 Idoneo
25 573131 PALMISANO Angelica 36,37 Idoneo
26 573564 CALIA Luca 35,64 Idoneo
27 573523 SCARANO Stefania 35.3 Idoneo
28 373003 PETRUZZELLI Floriana 35,13

3

Idoneo



^•'K>»ss "-.K n

\

N

./
/© s

 -^\CW

Politecnico
di Bari

CENTRO SERVIZI DI ATENEO PER t.A DIDATTICA
Ufficio Affari Generati, Controllo,

Tasse e Diritto allo Studia

GRADUATORIE DEFINITIVE
D.R. N. 586 del 23.07.2019

ALLEGATO ;

ELENCO NON IDONEI
Matricola Cognome Nome Motivazione

l 573235 IBULDO Michele AOtSU 2018/19
2
3

573122 CLEMENTE Gianfranco AD1SU 2018/19
572935 FORTUNATO Roberta Enrico ADISU 2018/19

4 573257 FRANGELLI Silvia ADISU 2018/19
5 573110 IURLARO Cosimo ADISU 2018/19
6 573445 MONTARULI Virginia ADISU 2018/19
7 573S83 PALMIERI Erica ADISU 2018/19
8 573085 RUBINI Davide ADISU 2018/19
g 572933 SAN MARTIN Karina Valesca ADISU 2018/19
10 574052 SOIMERO Alessandro ADISU 2018/19
Il 565205 l VITTI Giuseppe Iscritto oltre it l°anno FC

5


